
www.dsluxdecor.cz 

Distribútor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 
Informace : tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

Strana 1 s 2 

 

 

C 100 OVER 
 

Technický list SC 00262 
 

NÁZEV: C 100 OVER  
POPIS: Saténová barva cementový efekt 
POUŽITÍ: vodou riediteľný máter určený do interiéru 
CHARAKTERISTIKA: Specifická váha: 1.010 ± 30 gr/LT pri 20°C 

 Výdatnost: 4 – 5 m2/LT jedna vrstva na hladký povrch 
2-2,5 m2/LT jedna vrstva na hladkou (může se lišit v 
závislosti na substrátu, pórovitosti, absorpciazpůsobu 
aplikace 

 Estetický efekt: produkt napodobující různé účinky cementu 
 Viskozita: 15000 cps 
 Zbarvení: Barevný gamut z katalogu 
 Balení: LT. 1 - LT. 2,5 - LT.5 

DOBA SCHNUTÍ: Suchý na dotek: po 2 hodináchpři 20 °C 
 Přetíratelný: po 5-6 hodináchpři 20 °C 
 Úplně suchý: po 2 až 4 hodináchpři 20 °C 

CHARAKTERISTIKA A 
ODOLNOST: 

Zcela vytvrzené po 28 dnech v závislosti na teplotě. Po úplném vytvrzení je 
výrobek dobře odolný proti oděru a normálnímu opotřebení. 

 
Naneste C100 OVER do 24 hodin po tónování, aby nedošlo k nestabilitě barev. 

SPECIFIKACE STANDARD HODNOTA OZNAČIT 

REAKCE S OHNĚM UNI EN 13501-1  Třída A1 (nehořlavé) 
 
EMISE ČSN EN ISO TVOC <1 mg/m3 
ZNEČIŠŤUJÍCÍCH  16000  TŘÍDA A+ 
LÁTEK R 
 
OBSAH 
NEBEZPEČNÝCH - NEOBSAHUJE 
LÁTEK 

 
HODNOTA HE A 1902-3 X<0,0,005 mg/m2h 
FORMALDEHYD , X   F**** 
 
 

Smernics 2004-  Max. 6,4 g/l 
TĚKAVÝ OBSAH 42-CE (limit EU 200 g/l) 

Kat. A/I 

 
PŘÍPRAVA PRODUKTU: 

 
Ředění: 

 
připraveno k použití – neředěné 

POUŽITÍ: Nástroje: Špachtle z nerezové oceli, gumový váleček, 
kartáč 

 Počet nátěrů: 1 

mailto:valpaint@dsluxdecor.cz,
http://www.dsluxdecor.cz/


www.dsluxdecor.cz 

Distribútor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 
Informace : tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

Strana 2 s 2 

 

 

 

PŘÍPRAVA SUBSTRÁTU: Ujistěte se, že podklad je stabilní a odstraňte veškeré nerovnosti. Odstraňte 
všechny skvrny a exfoliační barvu a umyjte vhodným čisticím prostředkem. V 
případě potřeby vyrovnejte základnu a naneste penetrační povlak. Poté naneste 
PRIMER 1200 válečkem, kartáčem nebo stříkací pistolí. Po 6 hodinách při 20°C 
aplikujte METEORE 10 a dokončete C100 OVER . 

APLIKAČNÍ CYKLUS Nechte METEORE 10 zaschnout 24 hodin při 20 °C a poté naneste finální nátěr C 
100 OVER. Chcete-li zvýraznit spoje a dosáhnout efektu, který napodobuje 
strukturu kamenných dlaždic, použijte speciální pero Valpaint Pixel a poté 
naneste konečnou vrstvu C 100 Over. Po vysušení C100 Over můžete v případě 
potřeby znovu použít trvalé pero VALPAINT Pixel ke zvýraznění kloubů. 
Aplikace METEORE 10 CEMENTO může být realizována několika efek. 
Aplikace METEORE 10 CEMENTO může být realizována několika efek. 

1) EFEKT COMPATA 
2) VELKÝ EFEKT 
3) TENKÝ EFEKT 
4) RIGATSKÝ EFEKT 
5) LEVIGATO EFEKT 
6) EFEKT MRAMORU 
7) FEKT HLADKÝ 
8) EFEKT LISCIO S PRÍDAVKOM ADTIVA FLAGLIE 
9) CIVILNÍ ÚČINEK 
10) ŠTETCOVÝ HLADKÝ EFEKT 

 
Před použitím konzultuje video tutoriál pro zvolený efekt. 

APLIKAČNÍ TEPLOTA: od +10°C do +30°C. 
SKLADOVÁNÍ: ujistěte se, že je nádoba i po použití pevně uzavřena a skladujte při teplotě mezi 

+10 °C a +30 °C. 
STABILITA: asi 1 rok, pokud je nádoba řádně skladována a nebyla otevřena. 
POZNÁMKY: Před použitím produkt důkladně promíchejte. Umyjte nástroje vodou a čisticím 

prostředkem. 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
A LIKVIDACE 

Výrobek je určen pro profesionální použití. Před použitím je nutné si přečíst celý 
návod a bezpečnostní list. 
Zabraňte přímému kontaktu s pokožkou. Chraňte oči a obličej vhodnými 
ochrannými pomůckami. V případě kontaktu okamžitě a důkladně opláchněte 
vodou a poraďte se s lékařem. 
Podrobné informace a pokyny týkající se manipulace, bezpečnosti a osobní ochrany 
lze nalézt v bezpečnostním listu, který je k dispozici v elektronické verzi na 
internetových stránkách www.dekorativne-natery.sk 

 
Nástroj musí být ihned po použití důkladně omyt vodou a vhodným čisticím 
prostředkem. Nástroje nesmí být čištěny ve vodních tocích, kanalizacích. 

 
Likvidť podle zákona č. 75/2015 Sb. o odpadech a dle platných předpisů. S 
použitými obaly likvidujte v souladu s platnými předpisy a metodami nakládání s 
odpady. 

 
 
 
 
 
 
 

Vydání: No 7 března 2023 
Vydal: Inspekční oddělení VALPAINT S.p.A. Via dell'Industria, 80, 60020 POLVERIGI (AN) - ITALY 

mailto:valpaint@dsluxdecor.cz,
http://www.dsluxdecor.cz/
http://www.dekorativne-natery.sk/

